[image: image1.jpg]

  Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 18.04.2023 № 192
д. Савино
О внесении изменений в решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 24.02.2022 г. № 137 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Савинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Савинского сельского поселения, Совет депутатов Савинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Савинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 24.02.2022 г. № 137 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Савинского сельского поселения» (далее – Положение), дополнив п. 25 Положения абзацем следующего содержания:
«25. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в случае непоступления лиц, указанных в первом абзаце настоящего пункта, на муниципальную службу в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.».
2.
Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                       А.В. Сысоев